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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

602-5

25815-6 P CAM VER CTA MOVIMENTO
DEZEMBRO/2018

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico

30/11/2018 SALDO ANTERIOR
04/12/2018 RESGATE

Aplicacéo 02/10/2018
05/12/2018 RESGATE

Aplicagdo 02/10/2018

Aplicacéo 30/10/2018
06/12/2018 RESGATE

Aplicacéo 30/10/2018
10/12/2018 RESGATE

Aplicacéo 30/10/2018
11/12/2018 APLICACAO
17/12/2018 RESGATE

Aplicacéo 30/10/2018
18/12/2018 RESGATE

Aplicacéo 30/10/2018

Aplicacéo 11/12/2018
19/12/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =
Disponivel p/ Resg =
Caréncia p/ Resg =

IR Estimado =

IR complementar =

IOF estimado =

Valor da Cota

30/11/2018
19/12/2018

3,616719503
3,620818208

Rentabilidade

No més 0,1133
No ano 2,2087
Ultimos 12 meses  2,2850

Valor Valor IR Prej. Comp.
66.633,51
510,15
510,15
27.274,90
7.090,54
20.184,36
6.954,17
6.954,17
350,00
350,00
49.883,04
1.627,26
1.627,26
79.864,80
29.959,86
49.904,94
0,00

66.633,51
49.883,04
116.581,28
64,73

0,00

0,00

64,73

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projecéo para 19/12/2018 - Cota: 3,620818208

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
18.423,742035
141,027977
141,027977
7.539,306919
1.959,961137
5.579,345782
1.922,105646
1.922,105646
96,721895
96,721895
13.784,024185
449,498946
449,498946
22.059,104837
8.275,080652
13.784,024185

(G332190802048343011
19/12/2018 08:07:05

Valor cota

3,617367361

3,617693283

3,617995720

3,618622238

3,618902530
3,620164219

3,620491504

Saldo cotas

18.282,714058

10.743,407139

8.821,301493

8.724,579598

22.508,603783
22.059,104837

Transacéo efetuada com sucesso por: JB543635 LUIZ E C VANZELI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



